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Ogłoszenia Duszpasterskie - XVII Niedziela Zwykła 27 lipca 2025

Wakacyjny porządek nabożeństw. Msze św. w kościele parafialnym w niedziele o godz. 7:00, 8:30, 10:00, 11:30 i 18:00. w Czółnowie

o 13:00 i Myśliborzycach o 13:00. Msze Święte w tygodniu o godz. 7.00, 18.00. W sobotę bez zmian - Msze Święte o godz. 7:00, 12:00

i 18:00. Przez okres wakacji nie będzie Mszy Świętych w niedzielę o 13:00 i w tygodniu o 17:00. Kancelaria parafialna czynna w

okresie wakacyjnym w poniedziałek od 16:00 -17:30, w sprawach pilny prosimy o kontakt po wieczornej Mszy św. Dziękujemy

Wszystkim Bardzo Serdecznie za otwartość SERC przy pomocy organizacji występu największe kapeli góralskiej w Polsce, MAŁEJ ARMI

JANOSIKA z Podhala. Gminie, Powiatowi, instytucjom i firmą które włożyły swój wkład oraz wszystkim parafianom mieszkańcom

naszego miasta za każdą złotówkę i pomoc. Bóg Zapłać. Od pon.- sob. o 15:00 modlimy się Koronką do Miłosierdzia Bożego.

Zapraszamy do wspólnej modlitwy, podczas której modlimy się o pokój na świecie. We wtorek Msza Święta z formularza o św. Józefie.

W środę Nowenna do Matki Bożej Nieustającej Pomocy o godz. 18:00. Przez wstawiennictwo Matki Zbawiciela wypraszamy Bożą

pomoc w codziennych trudnościach. W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i pierwsza sobota miesiąca. Zapraszamy do

modlitwy: W czwartek Msza w intencji powołań kapłańskich i zakonnych o godz. 18.00. Po Mszy adoracja tzw., Godzina Święta” do

godziny 21.00. Plan adoracji: 19.30 – Różaniec, 20.30 – Koronka do Miłosierdzia Bożego, 21.00 – zakończenie Apelem Jasnogórskim.

W piątek Msza Święta wynagradzająca Najświętszemu Sercu Pana Jezusa o godz. 18.00. Spowiedź Święta przed poranną Mszą Świętą

o godz. 6.45. Spowiedź wieczorna od godz. 17.00 W sobotę o godz. 11:00 zapraszamy na różaniec wraz ze zmianą tajemnic Żywego

Różańca przy wystawionym Najświętszym Sakramencie oraz medytację pierwszosobotnią. Po modlitwie i medytacji o godz. 12.00

odprawiona zostanie Msza Święta wynagradzająca Niepokalanemu Sercu Maryi nasze grzechy. W każdą niedzielę o godz. 6:40

Godzinki o Niepokalanym Poczęciu NMP prowadzone przez kapłana, a o 17:30 różaniec. Do chorych z posługą sakramentalną kapłani

udadzą się po wcześniejszym kontakcie telefonicznym. 1 Sierpnia będziemy przeżywać 81 rocznicę Powstania Warszawskiego. Niech

ten bohaterski zryw, będzie inspiracją dla nas i młodego pokolenia do troski o Ojczyznę i jej wolność. Wychodząc z kościoła warto

zabrać ze sobą wartościową prasę. Do nabycia tygodnik katolicki Gość Niedzielny w cenie 10 zł. oraz Niedziela w cenie 12 zł. 

Zapraszamy na Pielgrzymkę do Meksyku w dniach od 2.02.-14.02.2026r. Więcej Informacji u ks. Proboszcza. (program wyłożony na

stoliku pod chórem) W Uroczystość Wniebowzięcia NMP, będziemy gości s. Nazariusze Misjonarkę ze Zgromadzenia Sióstr Duszy

Chrystusowej, która podzieli się z nami swoją służbą na misjach i będzie zbierać ofiary na ten cel. Za hojność serca już dziś mówimy

Bóg Zapłać. 15 sierpnia tradycyjnie pielgrzymujemy do MB Kochawińskiej w Ściechowie, na odpust parafialny. Zapraszamy wszystkich

do udziału, a szczególnie Koła Różańcowe. Zapisy w zakrystii. Wyjazd o 14:00 z Rynku im. Jana Pawła II. Trwają prace renowacyjne w

Naszej Kolegiacie, przy zabytkowej ambonie, boazerii w prezbiterium, emporze i prospekcie organowym. By pracę przebiegały z

najwyższa starannością zostały zdemontowane piszczałki frontowe. Przy okazji został wykonany przegląd całego instrumentu,

potwierdza się wysoką jego wartość. Jest już duże zainteresowanie świata artystycznego, gdyby udało się doprowadzić organy do

pierwotnej świetlności byłoby to nie tylko ubogacenie liturgii, ale i promocja miasta oraz całego regionu. Jest myśl, aby powołać

komitet miłośników muzyki organowej, by w ten sposób promować ten instrument i pozyskać fundusze na jego remont. Bóg zapłać za

ofiary składane, na remont kościoła, na tacę, w biurze parafialnym, za przelewy bankowe, ofiary w kopertach na Seminarium

Duchowne oraz za dary na stół plebanijny i utrzymanie naszej parafii. Wszystkim solenizantom i jubilatom życzymy obfitości Bożych

darów i opieki Matki Najświętszej, a wyjeżdżającym na urlopy i wakacje – dobrego odpoczynku i szczęśliwych powrotów do domu. 

Komunikat Kurii Biskupiej:
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„33. Piesza Pielgrzymka ze Szczecina do Sanktuarium Miłosierdzia Bożego w Myśliborzu odbędzie się w dniach od 23.08. do 25.08. br.

Tegoroczna pielgrzymka będzie przeżywana pod hasłem: „Ufam, jak… bł. Karolina Kózkówna!” Pielgrzymka przejdzie przez

następujące miejscowości: Szczecin – Gardno – Chwarstnica – Rożnowo – Banie – Kierzków – Golenice – Myślibórz. Uroczysta

inauguracja pielgrzymki nastąpi 23.08. br. (sobota) podczas Mszy Św. o godz. 7.00 w Sanktuarium Matki Bożej Fatimskiej na os.

Słonecznym w Szczecinie. Zapisy są możliwe poprzez stronę internetową pielgrzymki: www.pielgrzymka-mysliborska.pl, natomiast od

20.08 do 22.08. br. w biurze Fundacji Małych Stópek, ul. Świętego Ducha 9 w Szczecinie, w godzinach od 9.00 do 15.00. Do

pielgrzymowania zapraszamy młodzież oraz wszystkich chętnych. Relacje na żywo z trasy pielgrzymki będą dostępne dla osób

pozostających w duchowej łączności z pielgrzymami poprzez: www.facebook.com/mysliborska”.
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